22101514 Dragas 139,670,736.82

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 139,670,736.82

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.3.01 Maquinaria y equipo de construcción 27,934,147.36

Total 27,934,147.36

El monto de : **Veintisiete  millones novecientos treinta y cuatro  mil ciento cuarenta y siete con

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738334358585g9FBF